
IONEWS

Imprensa Oficial

Republicação: Republica-se por incorreção. Publicada no Diário Oficial de Corumbá nº 2.725 de 30/08/2023.

Resolução nº 078 de 30 de agosto de 2023.

SUBSTITUI MEMBRO DA COMISSÃO MUNICIPAL DE ACOMPANHAMENTO DO TERMO DE CONTRATUALIZAÇÃO Nº
001/2020 CELEBRADO ENTRE O MUNICÍPIO DE CORUMBÁ, COM INTERVENIÊNCIA DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE E A ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE CORUMBÁ - APAE

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Legislação de Regência,

RESOLVE:

Art. 1° - Dispensar membros da Comissão Municipal de Acompanhamento do Termo de Contratualização nº 001/2020:

Jorge Benigno Sales Membro titular - Representante do Conselho Municipal de Saúde.

Léia Vilalva de
Moraes

Membro Suplente - Representante do Conselho Municipal de
Saúde.

Art. 2º Designar membros da Comissão Municipal de Acompanhamento do Termo de Contratualização nº 001/2020:

Reinaldo Aparecido dos Santos Membro titular - Representante do Conselho Municipal de Saúde.

Rogério César dos Santos Membro Suplente - Representante do Conselho Municipal de
Saúde.

Art. 3º. Esta Resolução entra vigor na data de sua assinatura, gerando efeitos a contar de 30/08/2023.

Corumbá/MS, 04 de setembro de 2023.

Beatriz Silva Assad

Secretária Municipal de Saúde

Portaria "P" nº 194, de 1º de junho de 2022

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 2c737ca4

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-07-12T11:31:17-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




